

Ar-Co ApS

Fengers Allé 11, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 76 14 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Torben Hagen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ar-Co ApS
Fengers Allé 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 76 14 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Hagen Madsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygherrerådgivning og arkitektbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 564.966 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.820.904	1.234.674
1 Personaleomkostninger	-1.049.051	-988.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.694	-70.843
Driftsresultat	701.159	174.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.113	15.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.387	8.503
Andre finansielle indtægter	1.532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.525	-20.116
Resultat før skat	717.666	178.988
3 Skat af årets resultat	-152.700	-38.194
Årets resultat	564.966	140.794
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.797	63.684
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	351.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.690
Disponeret i alt	564.966	140.794

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.409	472.103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.409</u>	<u>472.103</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.797	103.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.797</u>	<u>103.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>533.206</u>	<u>575.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.499	300.861
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.089	541.890
	Tilgodehavende selskabsskat	225.354	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.506	9.812
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.722</u>	<u>22.217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.170.170</u>	<u>874.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.796</u>	<u>132.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.435.966</u>	<u>1.006.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.969.172</u>	<u>1.582.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.797	63.684
Overført resultat	979.462	564.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.243.259</u>	<u>796.093</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	27.440
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>27.440</u>
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	203.156	268.977
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.156</u>	<u>268.977</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	78.023	89.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.300	28.300
Selskabsskat	0	10.766
Anden gæld	387.434	361.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.757</u>	<u>490.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>696.913</u>	<u>759.122</u>
Passiver i alt	<u>1.969.172</u>	<u>1.582.655</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	63.684	628.293	117.800	859.777
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>28.113</u>	<u>351.169</u>	<u>122.000</u>	<u>501.282</u>
	<u>50.000</u>	<u>91.797</u>	<u>979.462</u>	<u>122.000</u>	<u>1.243.259</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.951	958.081
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.816
	<u>1.049.051</u>	<u>988.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.525	20.116
	<u>24.525</u>	<u>20.116</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.140	30.954
Årets regulering af udskudt skat	1.560	7.240
	<u>152.700</u>	<u>38.194</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	625.862	582.735
Tilgang i årets løb	0	43.127
Kostpris 31. december 2023	<u>625.862</u>	<u>625.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-153.759	-82.916
Årets afskrivninger	-70.694	-70.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-224.453</u>	<u>-153.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>401.409</u>	<u>472.103</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	63.684	48.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.113	15.667
Opskrivninger 31. december 2023	91.797	63.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	131.797	103.684

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ar-Co Ejendomme ApS,	100 %	131.797	28.113
		131.797	28.113

6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	281.179	358.954
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.023	-89.977
	203.156	268.977
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets varebil er der udstedt ejendomsforbehold til Santander Consumer Bank. Hovedstolen udgør t. kr. 364. Bogført værdi af varebilen udgør pr. 31. december 2023 t. kr. 371.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.